

T.C.  
**TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI**  
**Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü**

Sayı : 11819972-821.05-E.116512  
Konu : APSCO Lise Öğrencileri Uzay Konulu  
Yarışması

Çok İvedi  
22/05/2017

**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA**  
**(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)**

İlgi : 10/04/2017 tarihli ve 4862517 sayılı yazı.

Asya Pasifik Uzay İşbirliği Örgütü (APSCO) tarafından, son başvuru tarihi 31 Mayıs 2017 Çarşamba gününe kadar uzatılmış olan "Gelecekteki Evimiz : Uzay" konulu yarışmanın duyurulması talebimiz, ilgi yazımız ile başvuru formunda öğrencilerin doğum tarihi, mail adresi, telefon numarası gibi kişisel bilgilerin belirtilmesi nedeniyle uygun görülmemiştir.

APSCO yetkilileriyle bu konu ile ilgili bir görüşme yapılarak durum açıklanmış ve Türkiye olarak yarışmaya katılmama gerekçesi bildirilmiştir. Ayrıca okulun ilgili öğrencilerinin, belirtmiş olduğunuz doğum tarihi, mail adresi ve telefon numarasını APSCO'ya iletilmeksizin tarafımıza bir yazı hazırlanarak, aday olarak gösterilmesinin mümkün olup olmadığı sorulmuş ve bu konuda da APSCO'dan onay alınmıştır.

Bu kapsamda sürenin de kısıtlı olması nedeniyle, şu ana kadar başvuru yapmış olan ve yapmak istediğini ileten okullardan, öğrencinin başvuru formunu, yukarıda belirtilen kişisel bilgiler dışındaki kısımlar doldurulup imzalanarak ilgili okul yönetimine teslim etmeleri ve okul yöneticileri vasıtasıyla tarafımıza resmi yazı ile başvuruda bulunabilmeleri hususunu saygılarımla arz ederim.

Doç. Dr. Lokman KUZU  
Enstitü Müdürü

**BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.**

Evrak doğrulama işlemi <http://evrakdogrulama.tubitak.gov.tr?V=BE6LBDUTL> adresinden yapılabilir.

ODTÜ Yerleşkesi, 06800, Ankara

Telefon No:(0 312) 210 1310 & 210 1050 Faks No:(0 312) 210 1315

e-Posta:[uzay.bilgi@tubitak.gov.tr](mailto:uzay.bilgi@tubitak.gov.tr) İnternet Adresi:[www.uzay.tubitak.gov.tr](http://www.uzay.tubitak.gov.tr)

Bilgi için: Aysun KARAARSLAN

Unvanı: Şef

**APSCO YOUTH SPACE CONTEST 2017**  
**“GELECEKTEKİ EVİMİZ : UZAY”**  
**TEMALI YARIŞMANIN KATILIM ŞARTLARI VE İÇERİĞİ**

- 15-19 yaş arasındaki lise öğrencileri katılım sağlayabilirler.
- Yarışmacılar video, resim, el işi, maket, yazı vb. eserle yarışmaya katılım sağlayabilirler.
- Yarışmaya katılım sağlanacak gönderinin açıklaması, 1000 kelimedenden az olacak şekilde hazırlanmalı ve başvuru formuyla birlikte elektronik formatta e-posta ile sunulmalıdır.
- **Tüm gönderiler İngilizce olarak düzenlenmelidir.**
- Sunumda kullanılacak video ve diğer görsellerin yüksek çözünürlükte olması, fotoğraf ve videoların JPG, MPG ve MP4 formatında hazırlanması ve süresinin en çok **beş dakika** olması beklenmektedir.
- Yarışmaya katılım sağlayacak öğrencinin, çalışmasını sunabilecek derecede İngilizce bilmesi gerekmektedir.
- Her yarışmacının sadece bir başvuru hakkı vardır.
- Başvurular 2017 Yılı Temmuz ayı sonunda APSCO ve Çin Uzay Bilimi Topluluğu (Chinese Society of Astronautics) tarafından değerlendirilerek sonuçlandırılacaktır. Değerlendirme sonucunda seçilen 5 adayın yarışma için yapacakları sunumlar için Pekin'e uçakla ulaşmaları, toplam 6 gece konaklamaları ve aktivitelerin düzenlenmesi konusunda APSCO sponsor olacaktır. Enstitümüzün belirleyeceği bir yetişkin öğrenciye refakat edecektir. **Pasaport ve vize ücreti sponsorluk haricinde olup yarışmacı tarafından karşılanacaktır.**

Ayrıca, yarışma başvuru formu ve katılım koşulları ile ilgili ayrıntılı bilgilere <http://www.apsco.int/Annoucement.asp> linkinden de ulaşılabilmektedir. Öğrencinin, ilgili linkteki dökümanda yer alan kriterleri sağlaması gerekmektedir.

Ayrıca, öğrencinin Kayıt Formu'nu doldururken aşağıdaki hususlara dikkat etmesi gerekmektedir :

- Doğum tarihi kısmına; sadece doğum yılının girilmesi
- Telefon numarası, e-mail adresi ve posta adresi kısımlarında okul iletişim bilgilerinin verilmesi

Yarışmaya katılım sağlayacak öğrencilerin yarışmaya katılacağı gönderilerin yukarıda belirtilen format ve özelliklerde hazırlanarak eğitim aldıkları okullardaki yönetimleri vasıtası ile **29 Mayıs 2017 Pazartesi günü saat 12:00'a** kadar Enstitümüze iletmeleri gerekmektedir.

**Başvuru Adresi :**

TÜBİTAK UZAY  
ODTÜ Yerleşkesi,  
06800, Ankara / Türkiye  
Tel : (0312) 210 13 10  
Fax: (0312) 210 13 15

**İlgili kişi :** Aysun Karaarslan

**E-posta adresi :** [aysun.karaarslan@tubitak.gov.tr](mailto:aysun.karaarslan@tubitak.gov.tr)